
č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

1 7596720002 Díly televizních zařízení 3 Mpx venkovní válečková IP kamera s IR, antivandal kus 3 29 016,00 87 048,00

2 7596730734 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní IP video enkodér, 4x vstup, 4CIF, 4xRS-485, 4xI/O, SD 

karta

kus 1 13 832,00 13 832,00

celkem Kč/akce 100 880,00

100 880,00 Kč

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Rámcová dohoda "Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2025 - Opravy IP technologií v obvodu OŘ Brno" číslo E639-S-3720/2021

Výzva k plnění zakázky (jednací řízení bez uveřejnění) - dílčí část dodávky č. Bno/14
Oprava kamerového systému, Brno - Maloměřice St.2
Jednotný koeficient sborníkových cen ÚOŽI a cenové soustavy ÚRS - 1,04

Cena celkem bez DPH:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2817553

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b10e838a-f70e-46fe-96d8-9ad0d1876430

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2022 12:47:00


		2022-07-01T10:47:28+0000




